Prefeitura do Município de Jaguariúna A
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna-SP - CEP 13910-027 14

A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 083/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2021

Maria Emilia Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de Jaguariúna,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame licitatório PREGÃO
ELETRÔNICO 018/2021, que tem por objeto “Aquisição de latas de tintas (18 litros)”, em favor
das licitantes a seguir com seus respectivos itens, valores unitários e totais:

Nome: L.F. GONCALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI - CNPJ: 11.120.338/0001-01
Total Fornecedor: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais)

Item Descrição UN | Qtde Valor Valor Total
Unitário

2 | TINTA PARA PISO 18 LT Cor Azul LAT 50 R$ 84,00 | R$4.200,00
3 | TINTA PARA PISO 18 LT Cor Amarelo LAT 50 R$84,00 | R$4.200,00

Nome: DARDOUR TINTAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME — CNPJ: 10.679.547/0001-19
' Total Fornecedor: R$ 28.940,00 (vinte e oito mil novecentos e quarenta reais)

Item Descrição UN Qtde Valor Valor Total
Unitário

1 | TINTA PARA PISO 18 LT Cor Branco LAT 400 |R$72,35 | R$28.940,00

Jaguariúna - SP, 6 de maio de 2021.

Maria Emilia Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete